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Wołów, 23.11.2017 r. 

29/PCM/2017/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 9
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 29/PCM/2017/ZP/A Dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy

              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających opaski stabilizujące dren wewnątrz opakowania?
ODPOWIEDŹ: Nie. 
 
Pytanie 2 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego brak PVC w komorze?
ODPOWIEDŹ: Tak. 
 
Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający podając długość komory kroplowej miał na myśli jej cześć przezroczysta? Jeżeli nie to prosimy o określenie w jaki sposób mierzyć komorę kroplowa w celu porównania złożonych ofert.
ODPOWIEDŹ: Część przezroczysta.
 
Pytanie 4 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonym w miejsce na igłę po użyciu w postaci dodatkowego elementu znajdującego się na zewnętrznej stronie zaciskacza?
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga. 
Pytanie 5 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 1,3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z elastyczną komora kroplową o wielkości minimum 60mm w części przezroczystej? 
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.
 
Pytanie 6 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 1,3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z igłą ściętą dwupłaszczyznowo co gwarantuje pewne i łatwe przebicie każdego pojemnika? 
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.
Pytanie 7 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów pakowanych fabrycznie razem z zielonym workiem do osłony pojemnika przed światłem? Tylko takie rozwiązanie daje pewność zabezpieczenia całej linii przed światłem.
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.
 
Pytanie 8 - dotyczy pakietu nr 8 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek oferowanych przyrządów w celu potwierdzenia spełnienia wymagań?
ODPOWIEDŹ: Nie wymaga.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          
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Z up. Prezesa
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